Tuo atveju, jei prekės pateikiamos supakuotos ir priėmimo metu negalima patikrinti jų kiekio 

pakuotėje ir kokybės, „Pardavėjas“ ir „Pirkėjas“ pasirašo Prekių perdavimo – priėmimo aktą.  

3.  SUTARTIES KAINA BEI ATSISKAITYMO TVARKA  

3.1. Orientacinė metinė šios sutarties kaina su PVM yra -16003,50 Eur (šešiolika tūkstančių trys eurai 

penkiasdešimt centų). PVM tame tarpe sudaro 2772,5 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai 

septyniasdešimt du eurai penkiasdešimt centų). 

3.2. „Pirkėjas“ įsipareigoja atsiskaityti ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po 

prekių pristatymo bei tinkamai įformintos PVM sąskaitos faktūros, pateiktos naudojantis 

informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis, pateikimo.